

ООО «АРМАТУРАКОМПОЗИТ»

Адрес: г.Ташкент, Яккасарайский р-н,

Конституция МФЙ, улица р.Тафаккур, 43

Р/с: 20208000107080885001

Банк: "КАПИТАЛБАНК" АТ БАНК

МФО 01158, ИНН 311353100

 E-Mail: armatura.kompozit@mail.ru

Тел: +998 97 195-30-40, +998 88 195-30-40

ЦЕНЫ на складе г. Ташкент действуют с 01.02.2025г.
АРМАТУРА КОМПОЗИТНАЯ

артикул	линейка	длина, м (бухт/прут)	вес, кг/мп	цена UZS/мп	вес изделия, кг/шт.	цена, UZS/шт.	мин партия, UZS
АСК-6	ГОСТ	50	0,043	1 820	2,150	91 000	2 000 000
АСК-7	ГОСТ	50	0,055	2 390	2,750	119 500	2 000 000
АСК-8	ГОСТ	50	0,072	2 760	3,600	138 000	2 000 000
АСК-10	ГОСТ	50	0,115	3 910	5,750	195 500	2 000 000
АСК-12	ГОСТ	50	0,180	5 710	9,000	285 500	2 000 000
АСК-14	ГОСТ	6	0,245	7 580	1,470	45 480	2 000 000
АСК-16	ГОСТ	6	0,338	13 050	2,028	78 300	2 000 000
АСК-18	ГОСТ	6	0,422	15 520	2,532	93 120	50 000 000
АСК-20	ГОСТ	12	0,534	по запросу	6,408	по запросу	100 000 000
АСК-22	ГОСТ	12	0,642	по запросу	7,704	по запросу	100 000 000
АСК-25	ГОСТ	12	0,816	по запросу	9,792	по запросу	100 000 000
АСК-28	ГОСТ	12	1,032	по запросу	12,384	по запросу	200 000 000
АСК-32	ГОСТ	12	1,182	по запросу	14,184	по запросу	200 000 000
АСК-36	ГОСТ	12	1,332	по запросу	15,984	по запросу	200 000 000
АСК-40	ГОСТ	12	2,060	по запросу	24,720	по запросу	200 000 000

СТЕКЛОФИБРА

наименование фибры	кг/уп.	цена, UZS/уп.	мин партия, UZS
Стеклофибра 12мм	1,0	25 410	2 000 000
Стеклофибра 12мм	10,0	201 190	2 000 000

ОПОРЫ ДЛЯ РАСТЕНИЙ КОМПОЗИТНЫЕ, ТРАВЯНОЙ ЦВЕТ

диаметр	длина	шт./уп.	цена, UZS/уп	мин партия, UZS
8 мм	1,0 м	10	31 000	100 000
8 мм	1,0 м	20	62 000	100 000
8 мм	1,0 м	50	155 000	100 000
10 мм	1,2 м	10	52 680	100 000
10 мм	1,2 м	20	105 360	100 000
10 мм	1,5 м	10	65 850	100 000
10 мм	1,5 м	20	131 700	100 000
12 мм	2,0 м	10	128 200	100 000
12 мм	2,0 м	20	256 400	100 000

КУСТОДЕРЖАТЕЛИ САДОВЫЕ КОМПОЗИТНЫЕ, ТРАВЯНОЙ ЦВЕТ

диаметр	ширина , см	высота , см	шт./уп.	цена, руб./уп.	мин партия, руб.
10 мм	40	50	1	62 000	100 000
10 мм	40	60	1	65 200	100 000
10 мм	50	60	1	68 000	100 000
10 мм	50	80	1	74 600	100 000

СЕТКА КОМПОЗИТНАЯ

толщина прутка, мм - ячейка, мм	вес, кг/м ²	Ширина рулона, м	Длина рулона, м	площадь рулона, м ²	вес рулона, кг/шт.	цена UZS/м ²	Цена, UZS/шт.	мин партия, UZS
2,0-50*50	0,255	0,33	25	8,25	2,103	13 470	111 128	2 000 000
2,0-50*50	0,255	1,00	50	50	12,745	13 470	673 500	2 000 000
2,5-50*50	0,398	1,00	50	50	19,9	19 930	887 500	2 000 000
3,0-50*50	0,580	1,00	25	25	14,500	23 040	1 152 000	2 000 000
2,0-100*100	0,128	1,00	50	50	6,400	10 420	521 000	2 000 000
2,5-100*100	0,204	1,00	50	50	10,200	12 290	614 500	2 000 000
3,0-100*100	0,287	1,00	50	50	14,335	15 030	751 500	2 000 000
2,5-150*150	0,143	1,00	50	50	7,150	11 090	554 500	2 000 000
3,0-150*150	0,191	1,00	50	50	9,550	12 120	606 000	2 000 000

СЫРЬЕ ДЛЯ ПРОИЗВОДСТВА КОМПОЗИТОВ

наименование	фасовка	цена UZS/кг	вес продажной ед. (кг/шт.)	цена, UZS/шт.	мин партия, UZS
Ровинг прямой (г.Гусь-Хрустальный), tex 1200	паллет	16 900	1 000	16 900 000	150 000 000
Ровинг прямой (г.Гусь-Хрустальный), tex 2400	паллет	16 900	1 000	16 900 000	150 000 000
Ровинг прямой (г.Гусь-Хрустальный), tex 4800	паллет	16 900	1 000	16 900 000	150 000 000
Смола эпоксидная KER-828 (Корея)	бочка 240 кг	43 950	240	10 548 000	150 000 000
Отвердитель (ИЗОметил) WNY - 1008 (Китай)	бочка 220 кг	38 200	220	8 404 000	150 000 000
Ускоритель (для пр-ва композитов)	канистра 20 кг	49 800	20	996 000	10 000 000

СКИДКИ ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫЕ НА ПРОДУКЦИЮ ДЛЯ КРУПНООПТОВЫХ КЛИЕНТОВ (на сырье скидки не предоставляются)

Объем разовой закупки продукции в денежном выражении	Размер предоставляемой скидки
42,5 – 85 млн UZS	1%
85 – 127,5 млн UZS	2%
127,5 – 170 млн UZS	3%
170 – 212,5 млн UZS	4%
212,5 – 255 млн UZS	5%
от 255 млн UZS	индивидуально

Цены на складе в г. Ташкент

Условия оплаты: 100% предоплата



<http://armaturakompozit.uz>
 E-Mail: armatura.kompozit@mail.ru
 +998 97 195-30-40,
 +998 88 195-30-40